
UCHWAŁA NR V/39/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/382/14 z dnia 30 października 2014r. w sprawie zasad udzielania 
zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 ze 
zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r., 
poz. 849 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XLV/382/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 października 2014r. w sprawie zasad 
udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Przedsiębiorca może ubiegać się o zwolnienie od podatku od nieruchomości, jeżeli podejmie po raz 
pierwszy lub rozszerzy prowadzoną działalność gospodarczą i utworzy co najmniej 3 nowe miejsca 
pracy (z wyłączeniem zatrudnienia pracowników młodocianych oraz emerytów lub rencistów), w pełnym 
wymiarze czasu pracy”;

2) § 5 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis (również zaświadczenia o pomocy de minimis 
w rolnictwie i w rybołówstwie) otrzymane w roku, w którym przedsiębiorca ubiega się o pomoc, 
oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis (również 
w rolnictwie i w rybołówstwie) otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie”.

§ 2. Wykonanie uchwały i podanie jej treści do publicznej wiadomości powierza się Wójtowi Gminy 
Gorzyce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Jureczka

Id: EA9D3F3A-062E-4C89-A393-F3A24CD15A73. Podpisany Strona 1




